UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

 Số:            /GM-STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2023

GIẤY MỜI HỌP

   Kính gửi:

           - Văn phòng UBND tỉnh;

           - Sở Nội vụ; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

           - Thanh tra tỉnh;

           - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 6365/UBND-KTTH ngày 03/11/2023 của UBND

tỉnh về việc thực hiện kiểm tra việc quản lý tiền công đức, tài trợ tại các di tích

lịch sử - văn hóa.

Sở Tài chính mời các cơ quan tham dự Hội nghị tham gia ý kiến vào dự

thảo kế hoạch kiểm tra.

1. Nội dung
- Tham gia ý kiến vào Dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về kiểm tra việc

quản lý tiền công đức, tài trợ tại các di tích lịch sử- văn hóa trên địa bàn tỉnh Bắc

Giang (Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu dự thảo Kế hoạch kiểm tra gửi

kèm theo giấy mời và tham gia đóng góp ý kiến tại Hội nghị).

- Thống nhất một số nội dung trong triển khai thực hiện.

2. Thành phần
- Sở Tài chính: Lãnh đạo Sở và bộ phận chuyên môn có liên quan.

- Văn phòng UBND tỉnh, Thanh tra tỉnh: Mời đại diện lãnh đạo và bộ

phận chuyên môn có liên quan.

- Các Sở: Nội vụ, Văn hóa Thể thao và Du lịch: Mời đại diện lãnh đạo và

bộ phận chuyên môn có liên quan.

- UBND các huyện, thành phố: Mời đại diện lãnh đạo UBND huyện,

thành phố; Phòng Tài chính Kế hoạch và các phòng chuyên môn có liên quan.

3. Thời gian và địa điểm

Bắt đầu từ 8 giờ 30 phút, ngày 25/12/2023 (thứ hai) tại phòng họp tầng

2, Sở Tài chính.

Vậy, đề nghị các cơ quan, UBND các huyện, thành phố bố trí thời gian

tham dự đúng thời gian để hội nghị đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Linh;

- Lưu: VT, HCSN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thùy Linh

		linhnt_stc@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T13:25:45+0700

		2023-12-21T14:04:27+0700

		2023-12-21T14:04:40+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-21T14:05:06+0700